
Turistický oddíl mládeže 7417 ŠTÍŘI, 
 
 

za přispění Města Bučovice 
  

Asociace TOM, 
 podniků a podnikatelů z Bučovic a okolí  

vás zvou na v pořadí již DVACÁTÝ ČTVRTÝ 
 

 

v neděli 

29. 9. 2024 
 

PROGRAM: 
Ø NEDĚLE celý den  

o 10.30-17.30 skákací nafukovací hrad před zámkem  
Ø NEDĚLE dopoledne 

o 10.00–11.30 cyklistické závody v aleji u Sokolovny o pěkné 
ceny  

Ø NEDĚLE odpoledne  
o 14.00–17.00 cesta pohádkovou zámeckou zahradou. 

První vchod od náměstí. Na programu 20 soutěží – populární 
i novinky. Pro každého účastníka hojné odměny. 

o 14.00-17.00 před zámkem jízda na koních/ponících. 
o 17.15-17.30 losování tomboly o zajímavé ceny u vstupu do 

zámecké zahrady. 
 
 
 
 
 

VSTUP NA VŠECHNY ATRAKCE A ODMĚNY ZDARMA!  
 
 

V případě velmi nepříznivého počasí se akce nekoná!!! 
 
 

Děkujeme všem sponzorům, kteří budou vyjmenováni přímo na místě. 
 
 

www.detskydenbucovice.unas.cz 
 

www.tom-stiri.cz 


